(1) Vid. Lib. Becerro, fol. 108. 
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ct clausulis, cíiain dcrogaloriis, concessis, ct concedendis in posterum, 
eliam quibus cavereíur , quod ipsi, et corum subditi aüthoritate quarum-
cumquc liíterarum, et per quoscümquc Judices extra eorum civitates, et 
Dioeccsim trahj non possint, quibus eíiam si de illis, eorümque íotis te-
noribus pro illorum sufficienti derogfatione specialis, specifica, expressa, 
et individua, ac de verbo ad verbum mentio habenda foret. tenores hu-
jusmodi praesentibus pro sufficientes expressis habentes, illis alias in suo 
robore permansuris, hac vice dumtaxaí mot, et scientia similibus specia-
liter, et expresse derogamus; necnon ómnibus il l is , quae in litteris prae-
dictis concessum est, non obstare, caeterisque conírar i is quibuscumquc. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum statuti, cons-
titutionis, ordinationis, et derogationis infringere, vel ei ausü temerario 
contraire. Siquis autem hoc aítentarc preesumpserit, indignationem Om-
nipotentis Dei, ac Beatorüm Pctri, et Pauli Apostolorum ejüs se noverit 
incursurum. Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominicee millesimo, quadringeníesimo, octuagesimo octavo, quinto Idus 
Octobris. Poníificatus nostri anno quinto. 

/ hoj. perg. 5 6 0 ~\- 3 9 0 rnm. Sello de plomo pendiente de cordón 
seda en colores. Anv. , dos bustos barbados; sobre ellos S.PA.-S.PE. 
Reverso, \ ' \ \ INNO\CBNTIVS\PP . VIH. 

Noticioso de que la Universidad vallisoletana, si bien por concesiones 
pontificias podía proceder en justicia contra los que inquietaran sus perso
nas, bienes ó prerrogativas, y obligar á comparecer en Juicio hasta dos jor 
nadas fuera de los limites de sus diócesis, resultaba que la mayor parte de las 
veces aquellos contra los que había de proceder distaban del lugar del juicio 
más de dos jornadas fuera de los límites diocesanos. Como as í quedaban 
frustradas las prevenciones de los Pontífices en favor de la Universidad, el 
Papa aumenta el número de jornadas hasta tres, y deroga la disposición del 
Concilio general que fijaba el máximo en dos anulando para este caso todos 
los privilegios que se opusieran á lo aqu í concedido, especialmente los de las 
diócesis de León, Zamora, Oviedo y Burgos. Dada en Roma el 12 de Octubre 
de 1488, cuarto de su Pontificado. 
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Inocencio VIII.—[1 Diciembre 1488.] 

Documento número 29 . 

InnoccnHvsEpiscopvs,ServvsServorvmDei, adperpetvam Rey memo-
riam, dum atienta considerationis ¡ndagine perescrutamur. Quod per litte-
rarum studia divina cooperante gratia viri efficiuntur scientiis eruditi, per 
quas cquum ab iniqúo discernitür, crudiuntur iudes, provecti ad al-
tiora ascendunt, et Fidei Catholicct; propagatio roboratur. Dignum qum 
potius censemús , et debitum personis in Vniversitatibus síudiorum gene-
ralium, pro acquirenda litterarum Margarita pro tempore de gentibus íalia 
concedimus per que eorüm paci, quieti, et tranqüillitati opor tuné cosul, 
possit, ipsiqae ae singuli, oppressionibus releventur, qüo liberiüs, et 
quictius eorum stüdiis intendere poss in í , prout in domino conspicimüs 
salubriíer expediré; Sane, sicüí accepimüs in Oppido Vallis-Oleti Palen-
íinaz Dicecesis, quod in partibus illis admodum insigne exisíit síüdium, in 
omni facúltate a longo tempore citra viguit, prout etiam actu feelicibus 
success ibüs de prazsenti viget genérale , spes que indubia habetur, ut stu-
dium huiusmodi divina favente clementia, necnon Charissimo in Christo 
filio nostro Ferdinando Rege, et Charissima in Christo filia nostra Elisa-
bet Regina Casíellee, et Legionis illustribus qui pro eorum Regia Maiestate, et 
singular! bonitate viros doctos, preceteris omni honore, gloria, favore, et 
auxilio prosequuntur, et alunt adiuvantibus, quod etiam eorum successo-
res ipsorum Regis, et Regine, et aliorum progenitorum suortim vesíigia 
imittantes, non dubitandum est esse facturos in dies per amplius auge-
bitur, Nos igitur cupientes dilectos filios Rectorem, ac universos Docto
res,Magistros,Offitiales,etScholares,Vniversitatis dicti studii eorum que 
servitores, et familiares, alias que personas illius favoribus pro sequi, 
gratiosis eorumque quieti, et tranqüillitati consulere motu propio non ad 
ipsorum, vel alterius pro eis nobis super hoc óblate petitionis instantiam, 
sed de nostra mera liberalitate, et ex certa scientia Vniversitatem, Doc
tores, Magistros, Scholares, officiales, servitores, et alias personas 
huiusmodi, nunc et pro tempore in dicta Vniversitate degentes, illorum 
que bona omnia, et singula que obtinent, et in posterüm preestantc do
mino iustjs mediis poteruní, adipisci ab omni iurisdictione superiorate, co-
rrectione, visitatione dominio, et poíestate quorumcünque Archicpisco-
porum,Episcoporum,Dominorum femporalium, et aliorum Ordinariorum 
eorumque Vicariorum, et Officialium auctoritatc Apostól ica, tenore